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56 177 1722
57 89 9547
58 113 11008
59 172 4427
59 99 10677
61 62 2275
62 61 7123
63 59 9752
64 75 3432
65 7 2718
66 26 5257
67 86 3684
68 98 2706
69 140 9134
69 102 1193
69 79 4599
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73 106 1047
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75 104 2279
76 176 11520
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79 44 412
80 58 10703
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84 76 6700
85 51 1435
86 90 199
87 81 8438
88 83 7788
89 105 1188
90 94 805
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92 87 4429
93 95 6384
94 73 3346
95 123 10722

2018-02-12 / B 54 o B — 27 KAA I A % — i

B H
K4

TEK HEA
g #
AAT BRI
Ry 2B
AT A
O34
A SEfE
i mfE
N
il Rk
FIAS RRTE
Ve KIE
W A
ER
T I
A A
i =
(A %
B 4
=
IR P
B RER
W B
B
BE D
KA &H]
FhA #3 A
L
AR AL
WA SH
o+t
TEHE e
—HH L
T8 5
e wE
HHE =
LB HE—
G Rng
A —i
Wl s

R 4

HOAL
HOAL
HAL
HAL
HAT
HAT
HAL
HAT
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL

proJ& 4

?“"A ?‘)‘.‘/1
TR A S —(E2E 0
HURAD SR AR B E
AR—=Y2=T f—
7 7 (RACH)

%*‘A '7‘7‘.71
TLHRX A —EHA
JREHARRAF—
Z v (RACH)

B HEN— T AT
Y AAR—T T
vA Y )
LZAX—0T T
Ax—F—LT A —
UNOAF—/ T
=777 FJ—
HURAD SR AR B
MAXIMUMAF—
EHAX—I T
%*‘A '7‘7‘.71
HURAD A AR B E
'7‘**.& '7‘)‘.7:1.
NFEF R —HEHYE
4
ﬁﬁ%%%?&%ﬁﬁ
RITF 4 AR—T T T
'7‘**.& '7‘)‘.7:1.
BEAX—V T 7

T AR AR —T 5T
FAL o= TF—
GODL—v 7
HEAX—T T
ICIAHAR—Y R
JREAARERAF—
AR A —H5
ARL— 7 AF%—
H SRR AR $L A % —
7 A
FERIXIR B SUER B &
HURUAD o A AR

(S

1:12.45
1:12.80
1:12.87
1:12.94
1:12.94
1:13.15
1:13.19
1:13.23
1:13.25
1:13.50
1:13.63
1:13.70
1:13.76
1:13.80
1:13.80
1:13.80
1:13.81
1:13.98
1:14.26
1:14.29
1:14.32
1:14.37
1:14.42
1:14.53
1:14.56
1:14.66
1:14.79
1:14.95
1:15.03
1:15.12
1:15.18
1:15.19
1:15.20
1:15.26
1:15.30
1:15.46
1:15.68
1:15.78
1:15.82
1:15.84

F=980
L—x
RA B

117.39
122.69
123.75
124.81
124.81
127.99
128.60
129.20
129.51
133.29
135.26
136.32
137.23
137.84
137.84
137.84
137.99
140.56
144.80
145.26
145.71
146.47
147.23
148.89
149.35
150.86
152.83
155.26
156.47
157.83
158.74
158.89
159.04
159.95
160.56
162.98
166.31
167.83
168.43
168.74

GM8 /

3

DATA PROCESSING by SE I KO

TIMING by SE T KO



H50[EIWSCHEfy 2
Fis
ZEL6[A] B AR A S — R T

HROUARRTE
F=980
IR AH=b a-b BEEE B A =2
No No K4 B %4 B B 4 RA Vb
9 116 3464 HEM AR W FUNAF—TFT 1:15.91 169.80
97 84 4039 /NER & R TF R e L= 1:15.96 170.55
98 120 7625 RWA e R GODL—3 7 1:16.02 171.46
99 63 3703 A)l| BB B HWILAR—=Y < T T 1:16.28 175.40
100 93 5493  AER FnHl B AFx —H—T )R A 1:16.39 177.07
101 121 2495 {E1A 1E R EBEEHAX—7F7 1:16.43 177.67
102 72 3892 Mk JE—EA B T—hAR—Y X F— 1:16.83 183.73
103 145 10764 B HE W HURAD SR AR B 1:16.89 184.64
104 85 5871 HE HEAR R S AIAXF—TTT 1:17.04 186.91
105 96 10691 ik BEK W HURAD SRR B E 1:17.10 187.82
106 88 1241 IR KEE R GODL—3 v 1:17.13 188.28
107 119 5679 Tkl R R ICIAHAR—Y R 1:17.22 189.64
108 101 9812 KU #E W HEAX—2 T 1:17.26  190.24
109 131 10815 FH HEA W HURAD B RN B 1:17.29 190.70
110 97 6853 JBIR FZRR R AT —AAXF—T T 1:18.81 213.72
111 150 9972  FRIK i R KDDIA¥X—27 57 1:18.95 215.84
112 107 503 HJIl E=Sp R FA = T F— 1:19.18 219.33
113 132 1201  #EM BB W LEAX—ITT 1:19.40 222.66
114 108 5122 IF/K HIE R H N BVERT AR fE A % — 1:19.90 230.23
115 148 10657 i B R ICIAHAR—Y R 1:19.98 231.44
116 109 7566 M A W A L— T F— 1:20.00 231.75
117 133 5144 ikt EHE W R A % —HH 1:20.26  235.68
118 135 10385  EiiE X W HURUHR i AR AR B 1:20.28 235.99
119 137 6971  AERE EEWR W HEAX—7 T 1:20.77 243.41
120 144 11097  #HH EA R ICILAHAR—Y R 1:20.87 244.92
121 112 1343 W7 {18 W HIEAX—7 T 7 1:21.95 261.28
122 122 11085 |LiA BEE W RUA B - RT -7 F 1:23.01 277.34
123 173 11657 fEx —#t W TSNy e L— 1:23.30 281.73
124 151 10967 &K AK B I CIAHFAR—Y R 1:24.17 294.91
125 165 11586 &G fak W I e N B 1:24.28 296.57
126 136 5720 Q0 fE2r W AXF—F— LT AY — 1:24.92 306.27
127 134 9633 7 TEARR W TrAY—L— 1:25.09 308.84
128 149 1430 JEA —# W EBEAX—I T T 1:26.43 329.14
129 147 10809 R®iM b W HURAD o A AR B 1:26.98 337.47
130 164 11582 Bl & AHR W WA 2 RN B 1:27.40 343.83
131 153 4892 =il 5LFE R R7—7 1:27.53 345.80
132 138 5145 JIIE 5H R R A % —E 1:27.72 348.68
133 169 11465  fEEF =} W HURUAD o A AR 1:27.91 351.56
134 139 10723  BEJE B BT BURUHR e AR AR B 1:28.27 357.01
135 152 11116  fiA B K ICILAHAR—Y R 1:28.43 359.43
2018-02-12 / HIFE XA L E—F KRR X —1F GM8 / 4

DATA PROCESSING by SE I KO TIMING by SE T KO



H50[EIWSCEE 2

P

F56[a AL A - —E T4

HROUARRTE
[ET AR YA 1=}
No No

136 166 4166
137 158 10763
138 170 11443
139 171 10796
140 167 11541
141 155 11113
142 178 11442
143 175 11434
144 157 11411
145 160 11304
146 162 11433
147 163 11432
148 161 5766
DID NOT START

11 6680

12 6289

18 5739

42 9961

43 1899

45 3120

52 1879

54 8103

56 10299

64 5427

69 6852

80 6180

92 8378

103 2480

110 3179

114 1359

115 11023

124 7481

127 11128

141 10282

142 8006

143 11121

146 11389

154 3922

156 11163

2018-02-12 / B 54 o B — 27 KAA I A % — i

B H
K4

B 5 il

Bt 1%

il B 55
AT S
JET B

Bt A
HA
S 2
Il KA
WISk

Vi N
(AN K—
J\EM —{=
=4[
BEm &4
TRk R
USEUEEYN

R 4

HOAL
HOAL
HAL
HAL
HAT
HAT
HAL
HAT
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL

29
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL

proJ& 4

A )= FAF—
RS AR AR R
FORA P E =
HURUH AR R T i
FOR A 3 S AR
ICIAaAHAR—Y R
FORA A E E R
IR A X —2 T
HURUH AR R T i
FUR A (3 S AR
IR A X —2 7
IR A X —2 57
ST A S —#

BURUHR i S AR AR B
ST A S —E
A YN B
B e o N = Bl
AR —T T T

Z w7 (RACH)
AF¥—F—LTAY —
RIVTFT 4 A= FTT
TR S =< AF—F—
HURUAD A AR B E
AT —LAF—T T
GODL—y 7
NE CHFH A % —¥
AF¥—F—LT AY —
MAX IMUMA F—
S AIARAF—I T
H 7 REFT AL Z % —
FA T A AF—7T
HURUAD A AR B E
[CIAHAR—Y R
T A S —
HURAD o AR AR E
HURUAD o A AR
TrAY—L— 7
HURUAD o A AR

(S

1:28.51
1:30.65
1:31.72
1:32.32
1:35.66
1:37.11
1:38.90
1:41.24
1:42.35
1:42.64
1:45.33
1:46.78
1:55.74

F=980
L—2
AA B

360.65
393.06
409.27
418.36
468.95
490.91
518.02
553.47
570.28
574.67
615.42
637.38
773.09

GM8 /

5

DATA PROCESSING by SE I KO

TIMING by SE T KO



H50[EIWSCEE 2

P

560 B RUAN A F— & THE

HULHS IR FHE

NEAL AR=h a-=}p

No No

159 11303

180 1169

181 11636

182 11466

DID NOT FINISH

4 3469

31 1983

40 7050

125 3311

126 3314
DISQUALIFIED

2018-02-12 / B 54 o B — 27 KAA I A % — i

B H
K4

N
S —
A =
AiiE JE

HH IR
R 0
wE e
Fm i
KA B

B &

Nl

R 4

HOAL
HOAL
HAL
HAL

HAL
HAT
HAL
HAL
HAL

pNEN

proJ& 4

FRORUHD e S SRR B
ICIAHAR—YR
T A Tvva

HORUHR 1 AR R

F—2Ah 7 (TEAM
A5 H— DA —T T
T —hAR—Y A F—
= ET A —E Y

MAX IMUMZ X —

(R

F=980

1S L—X

RA B

GM8 / 6

DATA PROCESSING by SE I KO

TIMING by SE T KO



H50[EIWSCEE 2

P

F56[a AL A - —E T4

HORHR I3 T

T 4=y alD FT1 04

NEfE Ad=]
No

14
22
3
168
20
13
35
10
23
16

O O 00 IO U1k Wb —

—_

1=}
No

2568
934
3630
10997
6295
3623
3076
8401
10660
10107

P RPNEIL 7

NFNT 4 —HA R

A B — NS D A5 4

B Ag-h
fEFR No
1 14
8 10
3 3
12 1
6 13

2=
No

2568
8401
3630
1595
3623

BE SA]J 475 L—2
K4 W 4 o B 4 RAV s RAVE RAUE
AR ERER R Z v F (RACH) 0. 00 0. 00 0. 00
2l IEA R ICIAHAR—Y R 65. 75
Ly ) R [CIAHAR—Y X 30. 95 30. 95 20. 75
AN BRKER W [CIAHAR—Y R
N SIbN R MAX IMUMZ F— 61.05
FeH K W F— LT f —T )L — 35. 20 35. 20 27. 42
PEREARER W A x—2r 57 81.37
FHH E R Z v F (RACH) 30. 24 30. 24 34. 99
S B R [CIAHAR—YZ 67.85
i B W VA RAX—I T 58. 18 58. 18 37.87
BEECH - SAJ
K4 B 4 @ B 4 RA v b
AR ERER R Z v F (RACH) 0. 00
FHHH E R Z v F (RACH) 30. 24
BR T R [CIAHAR—Y X 30. 95
AR ik R T AT AT —)L 33.33
e K W F—AhT f—T)L_— 35. 20
&t
AL — " ORA b 54 (B) 129. 72
TA4=y T alED 1 04 DORA v N EfE 54 (M) 154. 57
FUBRFEDOL—ARA b (0) 121.03
NPT 4 FHE (A+B-C) /10=> 16. 326
WEEEIYN 16. 33
~NF T 4 BHEAE 16. 33
WA VT 4 0. 00
Bt )il KER (]
6M9 /1

2018-02-12 / B 54 o B — 27 KAA I A % — i

DATA PROCESSING by SE I KO

TIMING by SE T KO



